CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ____, DE 2023
(Do Senhor Tião Medeiros )

Requer a inclusão na Ordem do Dia do Plenário
o PLP 251/2005, apensados os PLP 264/2005,
PLP  268/2005,  PLP  328/2006,  PLP  331/2006,
PLP382/2006,  PLP  92/2011,  PLP36/2007,
PLP515/2009,  PLP  393/2014,  PLP  152/2019,
PLP  57/2015,  PLP  135/2015,  PLP  264/2005,
PLP  209/2015,  PLP  548/2009,  PLP  13/2011,
PLP 51/2011, PLP 92/2015, PLP 53/2015, PLP
438/2017,  PLP  25/2011,  PLP  35/2011,  PLP

376/2017, PLP 75/2019, PLP 106/2019.

Senhor Presidente,

 Nos  termos  do  Art.114,  inciso  XIV,  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa
Excelência  inclusão  na  Ordem  do  Dia  o  PLP  251/2005,
apensados os PLP 264/2005, PLP 268/2005, PLP 328/2006,
PLP  331/2006,  PLP382/2006,  PLP  92/2011,  PLP36/2007,
PLP515/2009,  PLP 393/2014,  PLP 152/2019,  PLP 57/2015,
PLP 135/2015, PLP 264/2005, PLP 209/2015, PLP 548/2009,
PLP 13/2011, PLP 51/2011, PLP 92/2015, PLP 53/2015, PLP
438/2017,  PLP 25/2011,  PLP 35/2011,  PLP 376/2017,  PLP
75/2019,  PLP  106/2019,  PLP  124/2023  que  tratam  sobre
limite  das  despesas  com  pessoal  na  área  de  saúde  e
educação, em razão da relevância dos temas abordados.

 Sala das Sessões, em ___ de __________2023.

Tião Medeiros
Deputado Federal – PP/PR

*C
D2

32
75

70
95

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tião Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232757095000

RE
Q

 n
.2

31
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

07
/2

02
3

15
:5

1:
11

.8
73

 -
M

ES
A